
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2022 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BRZEGU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Lubsza w powiecie brzeskim 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3a i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakazuje się na terenie Gminy Lubsza w miejscowościach Błota, Lednica, Szydłowice dalszego 

utrzymywania, chowu lub hodowli świń jako zwierząt z gatunku wrażliwego na afrykański pomór świń. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Lubsza. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

    

 Powiatowy Lekarz Weterynarii 

 w Brzegu 

 

lek. wet. Bartłomiej Kulka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 22 lipca 2022 r.

Poz. 2096


		2022-07-22T09:14:42+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




